
Version 1.4  CRSC-LT-000002 February 15, 2024 

 

Privatumo pranešimas – darbas su sveikatos priežiūros specialistais 

Su sveikatos priežiūros specialistais (toliau - SPS), su kuriais mes palaikome profesinius ryšius, 
susijusius duomenis tvarko „Ipsen Pharma Pharma SAS“ Lietuvos filialas, įsikūręs T. Narbuto g. 5, 
08105 Vilnius (toliau – „Ipsen“). Kiek tai susiję su šiame privatumo pranešime aprašytu duomenų 
tvarkymu, „Ipsen“ yra duomenų valdytojas. 

Renkami duomenys 

„Ipsen“ tvarko informaciją apie SPS įvairiais tikslais. Mes tvarkysime tik tą informaciją, kuri yra svarbi 
mūsų darbui ir kurią mes turime teisėtą pagrindą tvarkyti. Priklausomai nuo mūsų sąveikos su jumis, 
mes galime tvarkyti šią informaciją: 

Informacija 
ryšiams 

Pagrindiniai kontaktiniai duomenys, įskaitant jūsų vardą, pavardę, pareigas, 
el. pašto adresą, pašto adresą, telefono/mobiliojo telefono numerius, darbo 
vietą ir pareigas 

Profesinė 
informacija 

Informacija apie jūsų medicinos sritį, specialybes, profesinę kvalifikaciją ir 
jūsų CV. 

Informacija apie jūsų mokslinę patirtį, pvz., dalyvavimą ankstesniuose ar 
šiuo metu vykdomuose klinikiniuose tyrimuose ir bandymuose, renginiuose, 
akademinių ar mokslinių tyrimų ir straipsnių paskelbimą. Jūsų narystė 
asociacijose ir tarybose, nuorodos į universitetus, išsilavinimas, 
apdovanojimai, redakcinės tarybos ir kita susijusi veikla. 

Informacija apie 
renginių 
organizavimą ir 
apsilankymą pas 
mus 

Informacija, susijusi su dalyvavimo profesiniuose renginiuose organizavimu, 
įskaitant, jei reikia, jūsų pasą, informaciją apie vizą, gyvenamąją vietą, 
pilietybę, kelionę, specialius mitybos ir apgyvendinimo reikalavimus. 

Profesinio pobūdžio informacija, kuria dalijatės renginyje, ir bet kokie su 
jumis susiję pristatymai ar dokumentai. 

Renginiuose jūs galite būti fotografuojamas ir filmuojamas (su jūsų sutikimu, 
kai jis reikalingas). Kai kuriuose susitikimuose, kuriuose naudojame 
internetinius įrankius, galime paprašyti įrašyti susitikimo turinį. 

Jums lankantis mūsų būstinėje, rinksime pagrindinę informaciją siekiant 
kontroliuoti patekimą į pastatą, taip pat galime užfiksuoti vaizdus naudojant 
mūsų vaizdo stebėjimo kameras. 

Sutarčių 
sudarymas, 
mokėjimai ir 
vertės perdavimas 

 

Informacija, kurios mums reikia, kad galėtume su jumis sudaryti sutartį ir su 
jumis atsiskaityti, įskaitant banko sąskaitos duomenis ir duomenis apie PVM 
ar kitus mokesčius. 

Išsami informacija apie mūsų sąsajas su jumis, kiek tai susiję su bet kokiomis 
dotacijomis, dovanomis ar rėmimo veikla. 



Version 1.4  CRSC-LT-000002 February 15, 2024 

Išsami informacija apie visus jums pateiktus tiesioginius ar netiesioginius 
vertės pervedimus grynaisiais pinigais, natūra ar kitaip. 

Informacija apie 
mūsų ryšius su 
jumis ir jūsų 
nuomones bei 
požiūrius 

Informacija, susijusi su jūsų bendravimu su „Ipsen“ grupės nariais, pvz., 
susitikimus su jumis, dominančias temas. 

Su konkrečiomis medicinos mokslo sritimis ar gydymu susijusi Jūsų 
nuomonė ir įžvalgos. 

Informacija apie jūsų nuomones ir požiūrius, surinkta renginio metu, 
vykdant anketines apklausas, viešosios nuomonės apklausas ar klausimų ir 
atsakymų sesijas. Ši informacija paprastai yra anoniminė. 

Informacija apie reklaminę, mokslinę ir medicininę veiklą/jūsų sąsajas su 
mumis. 

Medicininiai 
tyrimai 

Medicininiai tyrimai, kuriuos pateikiate bet kuriam „Ipsen“ grupės nariui. 

Prieiga prie 
produktų ar 
paslaugų 

Identifikavimo informacija produktams ar paslaugoms teikti, pvz., prieiga 
prie tam tikrų interneto svetainių, pvz., prisijungimo duomenys, 
slaptažodžiai, internetiniai identifikatoriai ar slapukai. 

Sutikimas gauti 
elektroninio 
pavidalo reklaminę 
medžiagą 

Ar sutikote gauti reklaminio pobūdžio (neužsakytas) elektronines žinutes iš 
„Ipsen“, ar ne. 

Duomenų šaltiniai 

Mes renkame pagrindinę informaciją apie jus iš įvairių šaltinių, įskaitant tiesiogiai iš jūsų ar jūsų 
darbdavio, „IQVIA“ tvarkomos „OneKey“ SPS duomenų bazės, iš viešai prieinamų šaltinių, trečiųjų 
asmenų SPS ryšių paslaugų teikėjų ir kitų su mumis dirbančių tiekėjų ar partnerių. 

Kai renkame profesinę informaciją apie jus, paprastai ją gauname tiesiogiai iš jūsų, nors kartais 
informaciją gauname iš viešai prieinamų šaltinių, pvz., interneto svetainių ar publikacijų duomenų 
bazių, žurnalų ir kitų šaltinių. 

Mes taip pat galime gauti tam tikrus duomenis apie jus iš mūsų trečiųjų asmenų renginių 
organizatorių arba iš kitų trečiųjų asmenų, dirbančių su mumis, kad galėtų teikti kitas paslaugas. 

Duomenų tvarkymo tikslas ir teisinis pagrindas 

„Ipsen“ tvarko duomenis apie SPS įvairiais tikslais ir su šiais tikslais mes remiamės įvairiais teisiniais 
tokio tvarkymo pagrindais, kaip nurodyta toliau pateiktoje lentelėje. 

Teisiniai pagrindai Tikslai 

ES BDAR 6 straipsnio 1 dalies 
f punktas. Teisėti interesai  

Mes renkame ir naudojame asmens duomenis teisėtais „Ipsen“ 
interesais tam, kad galėtume valdyti savo santykius su jumis 
profesinės ir mokslinės veiklos srityje, taip pat reklamuoti ir teikti 
informaciją siekdami sudominti savo produktais ir paslaugomis. 
Duomenis renkame kai: 



Version 1.4  CRSC-LT-000002 February 15, 2024 

 Mūsų pardavimų komandos palaiko ryšį su jumis, fiksuoja 
savo sąveikavimą bei dalijasi informacija apie mūsų 
produktus ir gydymo sritis. 

 Kai kuriuose susitikimuose mes galime įrašyti internetinio 
susitikimo turinį, tačiau iš anksto apie tai jus informuosime 
ir paprašysime jūsų sutikimo. Šį turinį mes naudosime 
mokymo ir pagalbos teikimo tikslais. 

 Pateikiame jums literatūrą, reikalingą sprendimui dėl 
gydymo priimti, ir vykdome kitą komercinę veiklą, pvz., 
mokslinės informacijos teikimą. 

 Teikiame jums reklaminę medžiagą ir prieigą prie 
pagalbinių priemonių bei paslaugų ir atsakome į jūsų 
prašymus pateikti informaciją. Teikiame jūsų informaciją 
tretiesiems asmenims, mūsų vardu siunčiant reklaminę 
medžiagą. 

 Komunikuojame su Jumis saugumo klausimais. 

 Klausiame jūsų požiūrio ir nuomonės apie mūsų 
produktus, mūsų veiklą ar gydymo sritis diskusijose, 
susitikimuose, renginiuose ar vykdant apklausas, rinkos 
tyrimus ar kitą veiklą. Kviečiame jus būti patariamųjų 
tarybų nariu arba vykdyti kitą su jūsų specializacija 
susijusią veiklą. 

 Renkame informacija apie jus norėdami sužinoti apie jūsų 
profesinę patirtį, siekiant, kad mūsų sąveika su jumis būtų 
tikslinga, sudarytume įvairių gydymo sričių minčių lyderių 
ir specialistų duomenų bazes bei  nustatytume sąžiningą 
apmokėjimą už konkrečią veiklą. 

 Sprendžiame renginių organizacinius klausimus. Įskaitant 
kvietimus pasisakyti ar dalyvauti ir dalintis savo 
duomenimis su renginių organizatoriais. 

 Renginių metu fotografuojame ar filmuojame. Jei nenorite 
būti filmuojamas ar fotografuojamas kaip auditorijos dalis, 
prieš renginį informuokite savo kontaktinį asmenį „Ipsen“. 
Prireikus paprašysime jūsų sutikimo naudoti vaizdo įrašus 
ar nuotraukas, kuriose jūs kaip asmuo matomas 
ryškiausiai. 

 Kviečiame jus dalyvauti ir organizuojame dalyvavimą 
kitoje veikloje, įskaitant klinikinius tyrimus, dotacijas ir 
aukas arba rėmimo veiklą, bei įtraukiame jus į kitas 
specializuotas paslaugas. 

 Mums tenka pasidalyti su audito ir atitikties užtikrinimo 
veikla susijusiais duomenimis. 



Version 1.4  CRSC-LT-000002 February 15, 2024 

ES BDAR 6 straipsnio 1 dalies 
b punktas. Sutartis  

Mes renkame ir naudojame asmens duomenis, kad galėtume 
sudaryti su jumis sutartis dėl jūsų profesinės veiklos; duomenis 
renkame kai: 

 Naudojamės jūsų kaip pranešėjo paslaugomis 

 Kviečiame jus dalyvauti ekspertų grupėse 

 Prašome jūsų prisidėti prie konkrečių projektų ar 
iniciatyvų 

 Atliekame mokėjimus jums ir (arba) apmokame išlaidas, 
esant reikalui 

 Tvarkome administracinius įrašus apie jūsų veiklą pagal 
sutartį su mumis 

ES BDAR 6 straipsnio 1 dalies 
a punktas. Sutikimas 

Arba, kai tinkama, ES BDAR 6 
straipsnio 1 dalies f punktas - 
teisėti interesai  

 ES BDAR 6 straipsnio 1 dalies 
c punktas. Teisinė prievolė  

Mes renkame ir naudojame asmens duomenis, kad įvykdytume 
savo įsipareigojimus rinkti sandorių sudarymo įrodymus bei 
užtikrintume vertės perdavimo skaidrumą pagal a) įstatymų 
nuostatas arba įstatymus, kurie gali skirtis priklausomai nuo šalies, 
arba b)  „Ipsen“ kaip farmacijos pramonės atstovei taikomas 
nuostatas ir taisykles arba asociacijos, kuri išleido tokias nuostatas 
ir taisykles, nariui ir kurių kaip tokios asociacijos narė „Ipsen“ 
privalo laikytis. 

Individualiu lygmeniu atskleisdami informaciją apie vertės 
perdavimą mes remsimės jūsų sutikimu arba „Ipsen“ teisėtais 
interesais. Teisinis perdavimo pagrindas bus pateiktas jūsų 
sutartyje su „Ipsen“ dėl konkrečios veiklos. 

Mes taip pat galime būti įpareigoti atskleisti tam tikrą informaciją 
apie mokėjimus jums ir mūsų finansinius santykius su jumis 
auditoriams ir kitoms vyriausybinėms agentūroms ar su mūsų 
reguliavimo veiklasusijusiems auditoriams, atsakant į užklausas dėl 
informacijos, pateiktas tokią teisę turinčių asmenų arba kitaip, 
kaip to reikalauja įstatymai, reglamentai ar pramonės normos. Tai 
gali būti daroma siekiant teisėtų interesų arba turint teisinę 
prievolę atlikti atitinkamus veiksmus. 

Remdamiesi teisėtais interesais, mes naudosime jūsų duomenis, 
kad prieš skelbdami apie vertės perdavimą jus informuotume (jūsų 
pagrindinės veiklos vykdymo adresas ir vertės perdavimo suma). 

 ES BDAR 6 straipsnio 1 dalies 
a punktas. Sutikimas  

Mes prašome jūsų sutikimo tvarkyti jūsų asmens duomenis tam 
tikromis aplinkybėmis, įskaitant: 

 Siunčiant jums reklaminę medžiagą el. paštu (tik tuo 
atveju, jei konkrečiai paprašėte siųsti jums medžiagą) 

 Kai kuriais atvejais, teikiant aplikacijas ar paslaugas, kurios 
veikia gavus jūsų sutikimą 



Version 1.4  CRSC-LT-000002 February 15, 2024 

 Jei reikia, naudojant tam tikras jūsų pateiktas fotografijas, 
vaizdo įrašus ar atsiliepimu. 

 Jei reikia, renginių organizavimo tikslu teikiant jūsų 
duomenis tretiesiems asmenims. 

ES BDAR 6 straipsnio 1 dalies 
c punktas. Teisinė prievolė  

 

Mes tvarkome asmeninę informaciją, kad įvykdytume savo teisinę 
prievolę atlikti nepageidaujamų reiškinių ar produktų kokybės 
tyrimus. Šiai veiklai skirtas atskiras išsamus privatumo pranešimas. 

 

Duomenų gavėjai 

Su jumis susijusi informacija bus prieinama tik „Ipsen“ darbuotojams, turintiems atitinkamą svarbų 
poreikį matyti jūsų duomenis. 

Su jumis susijusi informacija taip pat gali būti prieinama kitų „Ipsen“ įmonių grupės įmonių 
darbuotojams, siekiant geriau valdyti mūsų sąveiką su SPS pasauliniu mastu, siekiant padėti suderinti 
pagrindinius „Ipsen“ verslo procesus, taip sudarant palankesnes sąlygas nuoseklesniam požiūriui 
visose rinkose. 

Be to, „Ipsen“ pasitelkia paslaugų teikėjus „Ipsen“ vardu tvarkyti jūsų asmens duomenis, mūsų vardu 
vykdyti įvairią veiklą (kaip nurodyta pirmiau). Tokie paslaugų teikėjai gali tvarkyti jūsų asmens 
duomenis tik laikydamiesi „Ipsen“ aiškių nurodymų ir negali naudoti jūsų duomenų savo tikslais. 
Tokių paslaugų teikėjų pavyzdžiai - SPS duomenų bazių tiekėjai, įvykdymo ir ryšių paslaugų teikėjai, 
mokėjimų tarpininkai, apskaitos paslaugų teikėjai ir renginių organizatoriai. 

Saugojimo terminas 

Jūsų duomenis mes saugosime tik tam, kad patenkintume savo veiklos poreikius bei laikydamiesi 
„Ipsen“ saugojimo ir archyvavimo gairių įvykdytume teisinius saugojimo reikalavimus. 

Tarptautinis duomenų perdavimas 

Jūsų asmens duomenis gali tvarkyti paslaugų teikėjai arba su „Ipsen“ susijusios įmonės ne JK arba ne 
ES šalyse, kuriose asmens duomenų apsaugos lygis gali būti nepakankamas. Siekdama užtikrinti, kad 
jūsų asmens duomenys būtų apsaugoti, „Ipsen“ prireikus užtikrins, kad gavėjas būtų sudaręs 
duomenų perdavimo sutartis, kuriose būtų atitinkamos standartinės sutarčių sąlygos. 

Jūsų teisės 

Atsižvelgiant į aplinkybes, turite šias su jūsų duomenimis susijusias teises: 

Teisė Ką tai reiškia? 

1. Teisė susipažinti Jūs turite teisę susipažinti su „Ipsen“ tvarkomais duomenimis. 

2. Teisė reikalauti ištaisyti 
duomenis 

Jūs turite teisę reikalauti, kad jūsų duomenys būtų ištaisyti, jei 
jie yra netikslūs arba neišsamūs. 

3. Teisė reikalauti ištrinti 
duomenis 

Kitaip dar žinoma, kaip „teisė būti pamirštam“, kuri, paprastai 
tariant, reiškia, kad jūs turite teisę reikalauti, kad mes ištrintume 
arba pašalintume jūsų duomenis, jei nėra įtikinamos priežasties 



Version 1.4  CRSC-LT-000002 February 15, 2024 

„Ipsen“ juos toliau naudoti. Ši teisė nėra absoliuti – yra jos 
išimčių. 

4. Teisė apriboti duomenų 
tvarkymą 

Tam tikromis aplinkybėmis turite teisę „blokuoti“ arba 
sustabdyti tolesnį jūsų duomenų naudojimą. Kai tvarkymas yra 
apribotas, „Ipsen“ vis tiek gali saugoti jūsų duomenis, tačiau 
negali jų toliau naudoti. 

5. Teisė į duomenų 
perkeliamumą 

Tam tikromis aplinkybėmis turite teisę gauti ir pakartotinai 
naudoti savo asmens duomenis struktūrizuotu, įprastai 
naudojamu ir kompiuterio skaitomu formatu. 

6. Teisė nesutikti su 
duomenų tvarkymu 

Tam tikromis aplinkybėmis turite teisę nesutikti su tam tikrais 
duomenų tvarkymo veiksmais. 

 

Jei norite pasinaudoti bet kuria iš šių teisių, prašome atsiųsti mums prašymą dėl duomenų 
subjekto teisių užpildydami šią formą. 

Jei turite kokių nors abejonių dėl šio privatumo pranešimo, nedvejodami rašykite „Global Ipsen“ DAP 
adresudataprivacy@ipsen.com. 

 

 

 


